[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД АНЖЕРО-СУДЖЕНСК

Финансовое управление
П Р И К А З

от  22.09.2015

                №  62
О внесении дополнений в приказ финансового управления города
от 18.11.2014 № 80 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов
местного бюджета»
    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести   дополнения   в приложение   к   приказу    финансового   управления г. Анжеро-Судженска от 18.11.2014 № 80 (с учетом изменений от 27.02.2015 № 10, от 25.06.2015 № 43), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику сектора АСФР Родионову А.А. передать в отдел информационных технологий администрации Анжеро-Судженского городского округа настоящий приказ для размещения на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Бюджет».

3.  Настоящий приказ вступает в силу с  22 сентября 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Орлову Т.С.

Зам. начальника
финансового управления -

        Т.С.Орлова

	    Приложение

	к приказу финансового управления города  Анжеро-Судженска

	                                         от 22.09.2015 № 62

	Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования  "Анжеро-Судженский городской округ" на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.

         Дополнить:

Код

Наименование целевых статей

Непрограммные статьи расходов

04
Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами"
042
Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей"
0425020
Мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами"
0427169
Обеспечение жильем молодых семей в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами"
10
Муниципальная программа "Комплексные мероприятия по повышению энергоэффективности жилищно-коммунального хозяйства на территории Анжеро-Судженского городского округа"
101
Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергоэффективности экономики"
1017254
Строительство и реконструкция котельных и сетей теплоснабжения с применением энергоэффективных технологий, материалов и оборудования в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергоэффективности экономики" муниципальной программы "Комплексные мероприятия по повышению энергоэффективности жилищно-коммунального хозяйства на территории Анжеро-Судженского городского округа"